s podmínkami této Smlouvy u jiného certifikovaného obchodního partnera.

15. Prodávající se zavazuje, že při plnění Smlouvy pro Kupujícího neumožní výkon nelegální 
práce vymezený v ustanovení § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, 
v platném znění.

III.
Cena

1. Kupní cena zboží dle této smlouvy činí 1.386.100,- Kč (slovy: jeden milión tři sta 
osmdesát šest tisíc sto korun českých) bez DPH. Ke kupní ceně bude připočtena DPH 
dle platných předpisů. Jednotkové ceny zboží jsou uvedeny v Příloze č. 1 Smlouvy.

2. Cena uvedená v odstavci 1 tohoto článku Smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a 
obsahuje veškeré náklady Prodávajícího spojené s realizací předmětu Smlouvy.

[...]

po Kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,03 % (slovy: nula celá tři setiny procenta) 
z fakturované částky za každý den tohoto prodlení.

3. Kupující je oprávněn v případě nedodržení termínu odevzdání zboží podle čl. II. odst. 2 
Smlouvy požadovat po Prodávajícím smluvní pokutu ve výši 1 500,- Kč (slovy: jeden 
tisíc pět set korun českých), a to za každý i započatý den tohoto prodlení.

4. Kupující je oprávněn v případě nedodržení termínu s poskytnutím náhradního zboží 
podle čl. V. odst. 5 této smlouvy požadovat po Prodávajícím smluvní pokutu ve výši 1 
500,- Kč (slovy: